

Pierwsze posiedzenie Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Rzeszowie

W związku z nowelizacją ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy zmianie uległ m.in.: art. 22 i 23. W miejsce wojewódzkiej rady zatrudnienia należało powołać Wojewódzką Radę Rynku Pracy w Rzeszowie. Wprowadzone w ustawie zmiany miały na celu zwiększenie roli partnerów społecznych w procesie zarządzania środkami Funduszu Pracy, programowania i monitorowania regionalnej polityki rynku pracy.

Członkami Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Rzeszowie są przedstawiciele wojewódzkich struktur każdej organizacji związkowej i organizacji pracodawców, reprezentatywnych w rozumieniu ustawy o Trójstronnej Komisji, społeczno-zawodowych organizacji rolników, w tym związków zawodowych rolników indywidualnych i izb rolniczych oraz organizacji pozarządowych zajmujących się problematyką rynku pracy.

Wojewódzka Rada Rynku Pracy w Rzeszowie, została powołana na 4- letnią kadencję, Zarządzeniem Marszałka Województwa Podkarpackiego, nr 92/2014 z dnia 29 grudnia 2014r. Na pierwszym posiedzeniu rady w dniu 11 lutego 2015 roku, jej przewodniczącym wybrany został Andrzej Piłakowski (Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych), a zastępcą Andrzej Kaczmarek (NSZZ „Solidarność”). Wszyscy członkowie rady, z rąk Stanisława Kruczka- Członka Zarządu Województwa Podkarpackiego, otrzymali nominacje.

Na poziomie województwa, Wojewódzka Rada Rynku Pracy w Rzeszowie, będzie obligatoryjnie współpracować z wojewódzkimi komisjami dialogu społecznego, zwłaszcza w zakresie inicjowania programów i partnerstwa na rzecz wzrostu zatrudnienia i rozwoju rynku pracy.



Pierwsze posiedzenie Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Rzeszowie. Od lewej: Tomasz Czop- dyrektor WUP Rzeszów, Stanisław Kruczek- Członek Zarządu Województwa Podkarpackiego, Andrzej Piłakowski- przewodniczący WRRP w Rzeszowie



Nominacje dla członków WRRP w Rzeszowie przekazał Stanisław Kruczek- Członek Zarządu Województwa Podkarpackiego



Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Rzeszowie- Andrzej Piłakowski (Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych)